PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.04.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	503-па

	О внесении изменения в постановление
Администрации Ханкайского муниципального округа от 06.04.2021 № 418-па «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда Ханкайского
муниципального округа»

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о порядке расчета платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда, утвержденного решением Думы Ханкайского муниципального округа от 30.03.2021 № 150, Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Ханкайского муниципального округа от 06.04.2021 № 418-па «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда Ханкайского муниципального округа» следующие изменения:
1) пункт 4 считать пунктом 6;
2) дополнить пунктами 4, 5 следующего содержания:

«4. Действие пункта 1 распространяется на правоотношения, возникшие с       1 апреля 2021 года.

5. Действие пункта 2 распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	        А.К. Вдовина